
 

 
 

УКРАЇНА 
КРИНИЧНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
             Сорок друга сесія VII скликання 

 РІШЕННЯ 

Про встановлення орендної плати  
земельних ділянок несільськогосподарського призначення  
в межах сіл Криничне та Коса Болградського району 

 

        Відповідно до Податкового кодексу України від 02.12.2010 року​
№ 2755-VI, згідно  Закону України « Про  внесення змін в Податковий  кодекс України та 
деякі  законодавчі  акти України  відносно забезпечення збалансування  бюджетних 
надходжень  в 2017 році »  від 20.12.2016 р. N 1791-VIII., та керуючись статтями 26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Криничненська сільська рада   

В И Р І Ш И Л А:      
 

1. Встановити з 01.01.2021 року на території Криничненської сільської ради орендну плату 
в межах сіл Криничне та Коса (додається).  
2. Доручити Браїлі О.Г. – секретарю Криничненської сільської ради - справжнє рішення 
розмістити на інформаційному стенді сільської ради і довести до відома Болградське  
відділення Ізмаїльського  ВДПІ ГУ ДФС в Одеській області.  
3. Контроль повноти з оплати  своєчасного перерахування даного виду податку покласти на 
Болградське  відділення Ізмаїльської  ВДПІ ГУ ДФС в Одеській області.  
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування бюджету, фінансів і комунальної власності та регуляторної політики (Кюрчі 
Д.І.). 
 
 
 
 
Криничненський сільський голова                                                                   С.Л.Веліков  
 
 
c.Криничне 

19.06.2020 р. 
№ 928 -VІІ. 
 
 



Ставки орендної плати за землю в межах сіл Криничне та Коса Болградського 
району 

1.​ Процентна ставка 1 кв.м. землі в залежності від його функціонального 
використання: 

1.1.​ -  Землі комерційного використання: 8 % вартості відповідних земельних ділянок; 
-​ Землі комерційного використання (АЗС): 10% вартості відповідних земельних 

ділянок; 
1.2.​Землі промисловості: 3% вартості відповідних земельних ділянок; 

1.3.​Землі харчової промисловості: 7% вартості відповідних земельних ділянок; 

1.4.​Землі житлової забудови: 3% вартості відповідних земельних ділянок; 

1.5.​Землі транспорту, зв’язку: 10% вартості відповідних земельних ділянок; 

1.6.​Землі під господарськими будівлями і дворами: 3% вартості відповідних земельних 
ділянок. 

 

 

Секретар Криничненської сільської ради​ ​ ​ ​      О.Г.Браїла 

 

 

​  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	 
	 
	 
	УКРАЇНА 
	КРИНИЧНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
	БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
	             Сорок друга сесія VII скликання 
	 
	 
	 
	 
	Криничненський сільський голова                                                                   С.Л.Веліков  
	 
	 
	 

